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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR DE LAS ORILLAS CALLE

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1117 17-09-2018

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1050 14-07-2021
resolucion 1128 30-07-2021

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2019
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27107150299
27423335462
27250159779
23393693819
27264600826
20222152233
27402766269
27406454598

APELLIDO

Amestoy
ESTAPE
LOPEZ
REYNOSO
MEDRANO
GATTI
ESPINDOLA
ESTAPE

31/12/2019
31/12/2021
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Lilian Rosa
SELENE

VANINA

ANGEL FRANCISCO
MARIA CELESTE
RUY ALEXIS
LORENA
MAGDALENA

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2020
01/04/2022
01/04/2022
14/04/2023
01/01/2024
01/01/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

03/09/2022
03/09/2022
03/09/2022
03/09/2022
03/09/2022
03/09/2022
03/09/2022
03/09/2022

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27107150299 Amestoy Lilian Rosa PRESIDENTE 03/09/2024 24
27423335462 ESTAPE SELENE VICEPRESIDENTE 03/09/2024 24
27250159779 LOPEZ VANINA SECRETARIO 03/09/2024 24
27402766269 ESPINDOLA LORENA TESORERO 03/09/2024 24
27264600826 MEDRANO MARIA CELESTE VOCAL TITULAR 03/09/2024 24
20222152233 GATTI RUY ALEXIS VOCAL SUPLENTE 03/09/2024 24
23393693819 REYNOSO ANGEL FRANCISCO VOCAL TITULAR 03/09/2024 24
27440231565 ESTAPE VICTORIA REVISOR DE CUENTAS 03/09/2024 24
TITULAR
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