

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL BIBLIOTECA POPULAR DE LAS ORILLAS	CALLE	.
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1117	17-09-2018

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1050	14-07-2021
resolucion	1128	30-07-2021

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2021	31/12/2021	01/04/2022
01/01/2021	31/12/2021	01/04/2022
01/01/2022	31/12/2022	14/04/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024
01/01/2024	31/12/2024	01/01/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27107150299	Amestoy	Lilian Rosa	PRESIDENTE	03/09/2022	24
27423335462	ESTAPE	SELENE	VICEPRESIDENTE	03/09/2022	24
27250159779	LOPEZ	VANINA	SECRETARIO	03/09/2022	24
23393693819	REYNOSO	ANGEL FRANCISCO	TESORERO	03/09/2022	24
27264600826	MEDRANO	MARÍA CELESTE	VOCAL TITULAR 1	03/09/2022	24
20222152233	GATTI	RYU ALEXIS	VOCAL TITULAR	03/09/2022	24
27402766269	ESPÍNDOLA	LORENA	VOCAL SUPLENTE	03/09/2022	24
27406454598	ESTAPE	MAGDALENA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	03/09/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27107150299	Amestoy	Lilian Rosa	PRESIDENTE	03/09/2024	24
27423335462	ESTAPE	SELENE	VICEPRESIDENTE	03/09/2024	24
27250159779	LOPEZ	VANINA	SECRETARIO	03/09/2024	24
27402766269	ESPÍNDOLA	LORENA	TESORERO	03/09/2024	24
27264600826	MEDRANO	MARÍA CELESTE	VOCAL TITULAR	03/09/2024	24
20222152233	GATTI	RYU ALEXIS	VOCAL SUPLENTE	03/09/2024	24
23393693819	REYNOSO	ANGEL FRANCISCO	VOCAL TITULAR	03/09/2024	24
27440231565	ESTAPE	VICTORIA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	03/09/2024	24